令和元年度　第２回北海道後期高齢者医療審査会議事概要

 １　日時

     令和元年(2019年)７月24日（水）　午後１時３０分から午後２時２０分まで

 ２　場所

 北海道庁　11階　共用Ｂ会議室

 ３　出席者

 （１）委員

 　　○　被保険者代表　　２名

     ○　広域連合代表　　２名

     ○　公益代表　　　　３名

 　　※委員９名中７名出席（定数を充足）

 （２）事務局

 　　○　幹事　北海道保健福祉部健康安全局国保医療課　国保広域化担当課長ほか

 ４　議事の概要

 （１）審査請求案件の審理

    　後期高齢者医療保険料額決定処分

     　処分庁：北海道後期高齢者医療広域連合

 （２）審理の結果

　　　事案を審議し、採決の結果、賛成多数により請求を棄却することとした。